AYANT  OUÏ l’exposé  du  rapporteur  et  après  en  avoir  délibéré,  le  Conseil 
Communautaire

DÉCIDE

ARTICLE 1 
Il est conclu avec la société A.S.O. (Amaury Sport Organisation) une convention 
de partenariat pour un de montant de 10 000 € H.T. (dix mille euros), soit 12 000 
€ T.T.C.(douze mille  euros)  pour l’organisation de l’évènement cycliste PARIS-
NICE 2026.

ARTICLE 2 
Les crédits seront inscrits au budget principal 2026, chapitre 011 – compte 6238.

ARTICLE 3 
La présidente est autorisée à signer le contrat de partenariat tripartite annexé à la